



436000115494

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000115494

Okres ubezpieczenia:

od 23.12.2016 00:00 do 22.12.2017 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:**EURO-LUBSPED Transport i Spedycja Międzynarodowa Krzysztof Galimski**

NIP: 927-10-32-287

UL. SPOKOJNA 1, 66-218 LUBRZA

Dane Ubezpieczonego:**EURO-LUBSPED Transport i Spedycja Międzynarodowa Krzysztof Galimski**

NIP: 927-10-32-287

UL. SPOKOJNA 1, 66-218 LUBRZA

Warunki ubezpieczenia:**Ubezpieczenie OC spedytora****J03-01**

Przedmiot ubezpieczenia:

ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej spedytora za powstałe w okresie ubezpieczenia szkody wynikłe z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy spedycji, którą Ubezpieczający ponosi zgodnie z przepisami Kodeksu Cywilnego

Podstawa zawarcia umowy:

Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 01.01.2016 (TM/OW023/1601)

Zakres ubezpieczenia:

zgodny z OWU z uwzględnieniem postanowień dodatkowych oraz klauzul dołączonych do niniejszej oferty

Suma gwarancyjna:

250 000,00 EUR

Franszyza:

redukcyjna: 200,00 €

Składka:

1 350,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Suma gwarancyjna na zdarzenie.

POSTANOWIENIA DODATKOWE:

Przychód z tytułu wykonywania czynności spedycyjnych w okresie ubezpieczenia: 450.000,00 zł
stawka: 3,0000‰

Towary w spedycji: mienie rodzajowo różne, z zastrzeżeniem wyłączeń zgodnie z OWU.

Zakres ubezpieczenia nie obejmuje spedycji przez/do państw na terytorium których toczy się wojna, wojna domowa, rewolucja, rebelia,

s. 1 z 3



EHM01010509461207



436000115494

ORYGINAŁ

powstanie, zamieszki społeczne.

Składka na polisie zaliczkowa, bezwrotna.

Składka zostanie rozliczona po zakończeniu okresu ubezpieczenia na podstawie faktycznych obrotów Ubezpieczonego

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/SZ50/0372564/1.

W niniejszej umowie ubezpieczenia wprowadza się następujące zasady składania i rozpatrywania reklamacji. Zmiana wynika z wejścia w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Zasady składania i rozpatrywania reklamacji w ERGO Hestii

1. Ubezpieczający, Ubezpieczony, Uposażony lub Uprawniony z umowy ubezpieczenia, będący osobą fizyczną, może zgłosić zastrzeżenia dotyczące usług świadczonych przez ERGO Hestię (reklamacja), wykorzystując jeden z poniższych kanałów kontaktu:

- poprzez formularz na stronie internetowej: www.ergohestia.pl/kontakt
- telefonicznie – poprzez infolinię ERGO Hestii pod numerem: 801 107 107 lub 58 555 5 555
- pisemnie – na adres siedziby Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1
- ustnie lub pisemnie – podczas wizyty w jednostce Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA.

2. Reklamacje rozpatrywane są przez jednostkę organizacyjną powołaną w tym celu przez Zarząd ERGO Hestii.

3. Odpowiedź na reklamację zostanie wysłana w ciągu 30 dni od dnia jej otrzymania.

4. Odpowiedź na reklamację zostanie udzielona:

- na piśmie lub,
 - za pomocą innego trwałego nośnika informacji lub,
 - pocztą elektroniczną na wniosek osoby zgłaszającej.
5. Osoby wymienione w ust. 1 mogą wystąpić z wnioskiem o rozpatrzenie sprawy do Rzecznika Finansowego.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

1 350,00 PLN (słownie: Tysiąc trzysta pięćdziesiąt złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna jednorazowo.

Termin płatności i kwota raty:

02.01.2017

1 350,00 PLN

Składka płatna na rachunek bankowy:

75 1240 6960 6013 4360 0011 5494



EHM01010509461207



436000115494

ORYGINAŁ

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

EURO-LUBSPED

Transport i Spedycja Międzynarodowa
Krzysztof Galimski
66-218 Lubrza, ul. Spokojna 1
NIP 9271032287 REGON 080195458

Ubezpieczający**SOPOCKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN
ERGO HESTIA SA**

Przedstawicielstwo Korporacyjne
w Szczecinie
71-627 Szczecin, ul. 1 Maja 38/39
tel. 91 435 55 00, fax 91 435 55 50

Młodszy Specjalista ds. Ubezpieczeń

Błażej Łukjanowicz

Ubezpieczyciel

SZ50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Szczecin

Umowę przygotował: Błażej Łukjanowicz, nr UWR 00847

Numer Pośrednika: 000000

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Szczecinie dnia 19.12.2016

s. 3 z 3



EHM01010509461207